correção de erros de digitação; (e) adequação da linguagem ao gênero textual; (f) atenção aos 
aspectos que se referem à norma padrão e (g) outros aspectos linguísticos e semânticos; 

e) Os serviços serão pagos por lauda, assim considerado o conjunto de 2.500 (dois mil e 
quinhentos) caracteres com espaço; 

f) Os arquivos devidamente corrigidos serão enviados para o e-mail que originou a demanda, em 
formato digital em Word Office 2010, ou versões posteriores do programa; 

g) Os prazos para entrega dos serviços serão considerados conforme abaixo: